
BŁOTNO (Friedrichsberg) - lista poległych w I wojnie światowej

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Jednostka Data śmierci Miejsce śmierci

OHM ART. MUSK. INF. REG. 49 1915-02-10 BOLIMO RSL.
MEYLAHN OTTO RES. GR. REG. 9 1915-02-15 REHAR KA...
WIETSTOCK KARL RES. RES. INF. REG. 9 1915-04-08 LAZ. STETTIN
MARTEN ERICH FÜS. FÜS. REG. 34 1914-08-29 PROLGUARDT LILLE
FISCHER FRANZ GEFR. INF. REG. 149 1916-07-24 VERDUN
KÜTER REINHOLD ERS. RES. INF. REG. 111 1916-09-08 SOMME EKII
DEGNER PAUL FÜS. ERNZIGER SCHN. 1914-11-08 WYTSCHAETE FLAND. RG 3
KNAACK OTTO GEFR. RES. INF. REG. 210 1917-04-03 CREY SUI SERRE FR. EKII
STRUCK KARL LANDST. RES. INF. REG. 202 1917-08-25 LAZ. STADE HANOV
RADLOFF FRITZ UNTOFFZ. FU. RARTL REG. 15 1917-10-04 FLANDERN EKII
ERDMANN AUG. ERS. RES. GR. REG. 9 1916-09-25 VERMIßT
FISCHER GUSTAV GEFR. FELDARFF 100 1918-07-16 SI MARTE A RY FR EK I U II
HEIN EMIL GEFR. RES. INF. REG. 268 1918-10-16 VENERALTES EK II
WOLFFGRAMM REINH. ERS. RES. LANDW. INF. REG. 2 1915-05-19 BELBNOWSKA GAL.
VOLZ BERNH. LANDST. INF. REG. 131 1918-04-09 LAWENTIE
BEYERSDORFF ALB. GREND. GR. REG. 2 1915-09-30 B. SCHUCKI RSL.

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Jednostka Data śmierci Miejsce śmierci

BEYERSDORFF ALB. GREND. GR. REG. 2 1915-09-30 B. SCHUCKI RSL.
DEGNER PAUL FÜS. ERNZIGER SCHN. 1914-11-08 WYTSCHAETE FLAND. RG 3
ERDMANN AUG. ERS. RES. GR. REG. 9 1916-09-25 VERMIßT
FISCHER FRANZ GEFR. INF. REG. 149 1916-07-24 VERDUN
FISCHER GUSTAV GEFR. FELDARFF 100 1918-07-16 SI MARTE A RY FR EK I U II
HEIN EMIL GEFR. RES. INF. REG. 268 1918-10-16 VENERALTES EK II
KNAACK OTTO GEFR. RES. INF. REG. 210 1917-04-03 CREY SUI SERRE FR. EKII
KÜTER REINHOLD ERS. RES. INF. REG. 111 1916-09-08 SOMME EKII
MARTEN ERICH FÜS. FÜS. REG. 34 1914-08-29 PROLGUARDT LILLE
MEYLAHN OTTO RES. GR. REG. 9 1915-02-15 REHAR KA...
OHM ART. MUSK. INF. REG. 49 1915-02-10 BOLIMO RSL.
RADLOFF FRITZ UNTOFFZ. FU. RARTL REG. 15 1917-10-04 FLANDERN EKII
STRUCK KARL LANDST. RES. INF. REG. 202 1917-08-25 LAZ. STADE HANOV
VOLZ BERNH. LANDST. INF. REG. 131 1918-04-09 LAWENTIE
WIETSTOCK KARL RES. RES. INF. REG. 9 1915-04-08 LAZ. STETTIN
WOLFFGRAMM REINH. ERS. RES. LANDW. INF. REG. 2 1915-05-19 BELBNOWSKA GAL.

odczyt niepewny

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Im Weltkrieg 1914 - 1918 starben den Heldentod für das Vaterland


